[bookmark: _GoBack]ДУМА ГОРОДА УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ

РЕШЕНИЕ
от 31 августа 2017 г. N 81/6

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ ОТ 25.04.2013
N 34/6 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РЕГИСТРАЦИИ УСТАВА
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 36, 54 Устава муниципального образования "город Усолье-Сибирское", Дума города Усолье-Сибирское решила:

1. В решении Думы муниципального образования города Усолье-Сибирское от 25.04.2013 N 34/6 "Об утверждении Порядка регистрации устава территориального общественного самоуправления" слова "Устава муниципального образования Усолье-Сибирское" заменить словами "Устава муниципального образования "город Усолье-Сибирское".

2. Внести в Порядок регистрации устава территориального общественного самоуправления, утвержденный решением Думы муниципального образования города Усолье-Сибирское от 25.04.2013 N 34/6 изменения следующего содержания:
2.1. В подпункте 2.3 пункта 2 Порядка слова "Дума городского округа муниципального образования города Усолье-Сибирское" заменить словами "Дума города Усолье-Сибирское (далее по тексту - городская Дума г. Усолье-Сибирское, городская Дума)".
2.2. В приложении 1 к Порядку:
а) слова "администрацию муниципального образования города Усолье-Сибирское" заменить словами "администрацию города Усолье-Сибирское";
б) в пункте 4 после слов "от 25 апреля 2013 года N" дополнить цифрами "34/6".
2.3. В приложении 3 к Порядку:
а) по тексту приложения слова "Думы городского округа муниципального образования города Усолье-Сибирское" в соответствующем падеже заменить словами "Думы города Усолье-Сибирское" в соответствующем падеже;
б) слова "администрации муниципального образования города Усолье-Сибирское" заменить словами "администрации города Усолье-Сибирское";

	Подпункт "в" пункта 2.3 вступил в силу после истечения срока полномочий мэра города Усолье-Сибирское, избранного до принятия данного документа (пункт 5 данного документа).

[bookmark: P24]в) слова "Глава администрации муниципального образования города Усолье-Сибирское" заменить на слова "Мэр города Усолье-Сибирское".

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Официальное Усолье".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете "Официальное Усолье", за исключением положений, для которых настоящим решением установлены иные сроки вступления их в силу.

[bookmark: P30]5. Подпункт "в" пункта 2.3 настоящего решения вступает в силу после истечения срока полномочий мэра города Усолье-Сибирское, избранного до принятия настоящего решения.

Мэр города
Л.А.ЛИС